
HVMV 2018/19

Oberliga MJC (Endrunde)
Play-Off-Spielplan

Bemerkungen: 1. Platz: HC Empor Rostock 2. Platz: Mecklenburger Stiere Schwerin 3. Platz: HSV Insel Usedom 4. Platz: Bad Doberaner SV 90

Spielleiter-Kontakt: Blumenau, Michael

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

06.04.2019
 
30.03.2019
 
27.04.2019
 

11:30 (028)
 
14:00 v (005)
 
14:00 v (010)
 

10063
 
10061
 
10062
 

Mecklenburg...e Schwerin
Halle: Sport- und Kongreß...
Bad Doberaner SV 90
Halle: Stadthalle Bad Dob...
HSV Insel Usedom
Halle: Pommernhalle Ahlbeck

HC Empor Rostock
 
HSV Insel Usedom
 
Bad Doberaner SV 90
 

23:24
 

18:25
 

30:22
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

16.03.2019
 
16.03.2019
 
23.03.2019
 
24.03.2019
 

13:00 v (005)
 
17:00 v (016)
 
14:00 v (030)
 
16:00 v (010)
 

10057
 
10058
 
10059
 
10060
 

Bad Doberaner SV 90
Halle: Stadthalle Bad Dob...
HC Empor Rostock
Halle: Fiete-Reder-Sporth...
Mecklenburg...e Schwerin
Halle: Sporthalle Kästner...
HSV Insel Usedom
Halle: Pommernhalle Ahlbeck

Mecklenburg...e Schwerin
 
HSV Insel Usedom
 
Bad Doberaner SV 90
 
HC Empor Rostock
 

17:30
 

29:24
 

34:13
 

25:21
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